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: محمدرضا حسینی:

در آن اتفاقات هیچ نقشی نداشتم

محمدرضا حسینی هافبک نساجی با اشاره به بازگشت ساکت الهامی 
به این تیم می گوید: »ایشان به نظرم یک جان تازه ای به تیم تزریق 
کردند. او شناخته شده و مربی بادانش و فنی ای است. الهامی توان فنی 
و روحی روانی خوبی دارد تا بازیکنان را به شرایط قبلی شان برگرداند. 
در مورد خودم خیلی دوست ندارم صحبت کنم. فقط می خواهم به آن 
جمله درست برسم. اتفاقاتی افتاد که من در آن هیچ نقشی نداشتم.«

سعید دقیقی

دروازه بانش را نمی فروشد

در روزهای پایانی نقل و انتقالات زمستانی لیگ برتر چند باشگاه از جمله 
پرسپولیس و مس رفسنجان برای به خدمت گرفتن علیرضا جعفرپور 
دروازه بان این تیم با ارسال نامه و ارائه پیشنهادهای مختلف خواهان 
جذب این بازیکن شدند. اما با توجه به شرایط تیم فوتبال شمس آذر 
قزوین مسئولان و کادر فنی این تیم با جدایی او مخالفت کردند تا این 

بازیکن انتقالش به یکی از تیم های لیگ برتری منتفی شود.

حمید بوحمدان

فسخ قرارداد با گل گهر

گل گهر پس از محسن فروزان، دروازه بان با تجربه اش که تصمیم به فسخ 
قرارداد و انتقال به ذوب آهن گرفت، در حالی که به نظر می رسید بازیکن 
جدا شده دیگری نداشته باشد اما حمید بوحمدان هم با سیرجانی ها 
خداحافظی کرد. او به خاطر شرایطی که در این تیم داشت و از ترکیب 
فاصله گرفته بود، برای فسخ قراردادش تلاش کرد و در نهایت توانست 

رضایت نامه اش را دریافت کند.

سرمربی اسپانیایی نساجی بدون 
اینکه قبل از بازی با مس رفسنجان 
فت  ه دریا ز باشگا تومی ا ولتیما ا
کرده باشد، برای فسخ قراردادش 
داوطلبانه پای میز مذاکره نشست. 
البته مذاکره که نه، چون آلکاراس 
برای همه مطالباتش جیبی ندوخته 
بود. شاید مالک باشگاه هم فکرش 
را نمی کرد که این مربی فقط به 
اندازه حقش طلب کند. اما این 
اتفاق افتاد تا ثابت کند بی خود او 
را جنتلمن نمی خوانند. آلکاراس با 
آن سابقه طولانی اش در لالیگا هیچ 
گاه نتوانست دانش و تجربه اش را 
در نساجی پیاده کند. شاید یک 
دلیلش هم آشنا نبودن و آشنا نشدن 

بازیکنان با تفکراتش بود.
حضور او بعد از رفتن مهدی رحمتی 
آرامشی را به سکو های ورزشگاه 
ــد. اما هواداران  ــی برگردان شهید وطن
نساجی نتیجه می خواستند و باخت 
خانگی آن هم با سه گل برای  شان 
قابل هضم نبود. این مربی وقتی 
تیمش می باخت خودش را در عمل 
مقصر نشان می داد و هیچوقت 
داخل رختکن بازیکنی را به آن صورت 
مواخذه نمی کرد. به هرحال عمر 
مربیگری او در نساجی خیلی کوتاه 
بود و برخاف خیلی از مربیان در 
فضایی کاماً دوستانه از این تیم 

جدا شد.
گزینه اصلی آنها هم ساکت الهامی 
ین دلیل که  لبته نه به ا بود. ا
سکو ها بعد از باخت خانگی به مس 
رفسنجان صدایش کردند، بلکه او 
قبل از آلکاراس گزینه اصلی بود اما 

چون با مس رفسنجان قرارداد قابل 
ماحظه ای داشت، امکان جدایی اش 
نبود. الهامی برای اینکه عاقه اش 
به نساجی را نشان دهد قراردادی 
سفید تا پایان فصل امضا کرده 
تا مالک باشگاه به اختیار خودش 

عددش را بنویسد.
حالا ساکت به تیمی برگشته که 
ــا را در جام حذفی  ــی آنه اولین قهرمان
به ارمغان آورده است. اما این مربی 
خیلی خوب می داند که باید نتیجه 
بگیرد. این تیم در مکان پانزدهم 
جدول قرار دارد و اختافش با تیم 
سیزدهم)پیکان( دو امتیاز است. 
ساکت مدعی شده که لیست خروجی 
ندارد اما از لیست ورودی حرفی 
نزده است. او امروز جلسه ای را در 
همین خصوص با مدیران باشگاه 
خواهد داشت. از گوشه و کنار خبر 
می رسد که او چند بازیکن حاضر در 
جام ملت های آسیا را در نظر دارد. 
بازیکنانی که البته ایرانی نیستند و 
بعید به نظر می رسد باشگاه نساجی 
توان خرید آنها را داشته باشد. هر 
چند نساجی دو جای خالی دارد مگر 
اینکه بخواهند لیست شان را خالی 
کنند. الهامی در آخرین اظهار نظرش 
این طور گفته: »در حال حاضر نه 
کسی را در لیست مازاد قرار داده ام 
نه قرار است کسی به جمع ما اضافه 
شود هر چند که طی مدت سه روز 
آینده هیچ چیز مشخص نیست 
و باید از باشگاه سؤال بپرسید. ما 
یک مجموعه  هستیم و امیدواریم 
بار سنگینی که روی دوش ما قرار 
دارد را برداریم. من با این مردم 
ــه من است  ــم اینجا خان عشق می کن
و تمام خاطرات خوشم اینجا بوده 
است. نساجی یک تیم نیست و 
هویت مازندران و پرچم دار این استان 
است. ببخشید این جمله را می گویم 
حضرت موسی نیستم که عصای خود 
ــم و شرایط نساجی  ــه درون آب بزن را ب
درست شود، همه مسئولان، ارکان، 
هواداران، بازیکنان و اصحاب رسانه 
باید کمک کنند تا به خاطر هواداران 
از این امتحان سخت سربلند بیرون 
بیاییم چون مستحق بیشتر از اینها 

هستند.«
پرست  سر  ، ن یا ر و یند با حمید 

ره  ملی نساجی هم دربا مدیرعا
اتفاقات اخیر تیمش می گوید: »فصل 
را با آقای رحمتی شروع کردیم و به هر 
حال ایشان زحمت زیادی کشیدند. 
شرایط جدول هم به نوعی پیش 
ــم.  ــرای جدایی توافق کردی رفت که ب
لکاراس هم به نوعی  ما از آقای آ
استفاده کردیم تا بتوانیم از علم روز 
فوتبال ایشان بهره ببریم ولی شرایط 
جدول لیگ به سمتی رفت که یک 
تصمیم مدیریتی گرفتیم که با آقای 
الهامی مسیر را ادامه دهیم. قباً 
هم گفتیم که ایشان قابل احترام 
و با رزومه هستند. می دانستیم که 
می توانند به ما کمک کنند اما شرایط 
لیگ به سمتی رفت که نتوانیم با 
ایشان ادامه دهیم. مطمئنم که با 
تجربه ای که داشتند می توانستند به 
ما کمک کنند. قرارداد آقای الهامی 
برای نیم فصل است و به امید خدا 
ــد است  ــل تمدی ــان فصل قاب ــرای پای ب
و با هم ادامه می دهیم. ما هیچ 
شرطی نداریم و با شرایطی که ایشان 
تا پایان فصل خواهند داشت، ادامه 
خواهیم داد. آقای ساکت به خانه 
خودش بازگشته و مطمئنم که موفق 

می شوند.«

جنتلمن مثل آلکاراس

نگاه الهامی به بازیکنان جام ملت ها

انتقال خوشه طلایی 
به مشهد؟

تیم فوتبال خوشه طایی 
بتدای فصل  ز ا ساوه که ا
نگی در لیگ  بقات خا مسا
دسته اول را در آستارا برگزار 
لبی  می کرد و وضعیت جا
یی  نها حل  ا مر  ، شت ا ند
انتقالش به مشهد را سپری 
می کند و در نخستین گام، 
بازی های این تیم به خراسان 
رضوی انتقال یافته است. 
خوشه طایی ساوه که بحث 
انتقالش به اردبیل و دیگر 
شهرها طی هفته های گذشته 
ــود، ظاهراً قرار است  مطرح ب
به طور کامل به یک مالک 
جدید منتقل شود و به مشهد 
ــرار است بازی های  ــرود که ق ب
این تیم نیز در ورزشگاه امام 

رضا)ع( انجام شود.
 تیم فوتبال خوشه طایی 
از این پس خسرو حیدری، 
و  ملی  تیم  بق  سا یکن  ز با
استقال را به عنوان سرمربی 
بالای سر خود خواهد داشت.

  

شاید آل نعمه تا آخر 
فصل سرمربی باشد

در روز بیست و چهارم بهمن 
ماه سال جاری باشگاه فولاد با 
توافقی دو طرفه قرارداد خوزه 
ایگناسیو مارتینس به همراه 
دو دستیارش خاوی سانچو و 

ــررو را فسخ کرد. خوانما گوئ
ز بررسی گزینه ها و   بعد ا
شرایط مختلف در روز سوم 
بهمن ماه سال جاری احمد 
آل نعمه به عنوان سرمربی 
فولاد تا پایان فصل انتخاب 
شد. فولاد با هدایت این 
سرمربی خوزستانی در اولین 
بازی با نتیجه 2 بر صفر از 
سد صنعت نفت آبادان در 
هفته هفدهم لیگ برتر عبور 
کرد تا کمی به ساحل آرامش 

نزدیک شود. 
در حال حاضر با توجه به 
خروج مربیان اسپانیایی کادر 
فنی فولاد خوزستان با کمبود 
نفرات مواجه است. در کنار 
گادسیون  لی  و ا ل نعمه  آ
ــادر  ــی( و ن ــی بدنساز برزیل )مرب
غبیشاوی به عنوان دروازه بان 

حضور دارند.
 بررسی ها حاکی از آن است 
که این مربی 4 تا 5 نفر 
از دستیاران مدنظرش را 

به باشگاه معرفی کرده و در 
این فرصت حداقل 2 یا 3 
نفر را به لیست دستیارانش 
اضافه خواهد کرد. آل نعمه 
بزودی جلسه ای با مدیران 
فولاد برگزار می کند تا لیست 
دستیارانش را قطعی کند. آل 
نعمه قباً مدعی شده بود که: 
»من دو مربی معرفی کردم که 
در لیگ ایران حضور داشتند 
و من سابقه شاگردی یکی 
از آنها را هم داشتم و هر دو 
الان خارج از کشور هستند؛ 
ــی  ــی و یکی هم ایران یکی ارمن

است.«
  

محمد نصرتی

اخراج و بازگشت 30 
ثانیه ای از تراکتور

خمس  کو  پا شته  گذ ز  و ر
می شنود که محمد نصرتی از 
این که با او مشورت نمی شود، 
دلخور بوده و این موضوع را هم 
در فضای مجازی مطرح کرده 
است. همان موقع سرمربی 
تراکتور می گوید اگر چنین 
است که نصرتی همین الان 
از تیم اخراج خواهد شد. 
اما وقتی مدیر رسانه ای تیم 
توضیح می دهد که او گفته 
ترکیب نهایی برعهده خمس 
بوده و حرف دیگری نزده از 
عقب نشینی  د  خو ضع  مو

. می کند
 

 zخبر

از گوشه و کنار خبر 
می رسد که او چند 
بازیکن حاضر در جام 
ملت های آسیا را در نظر 
دارد. بازیکنانی که البته 
ایرانی نیستند و بعید 
به نظر می رسد باشگاه 
نساجی توان خرید آنها 
را داشته باشد. هر 
چند نساجی دو جای 
خالی دارد مگر اینکه 
بخواهند لیست شان را 
خالی کنند. 

جعفر برزگر
روزنامه نگار

 zمصاحبه

پاکو خمس سرمربی تراکتور از عملکرد 
تیمش بخصوص در نیم فصل اول دفاع 
می کند. او می گوید: »ما در نیم فصل 
اول 28 امتیاز گرفتیم، آیا تراکتور قباً 
بهتر از این امتیاز گرفته بود؟ بهترین 
آمار 52 امتیاز در پایان فصل بوده 
است. اگر ما عملکرد نیم فصل اول را 
تکرار کنیم، بیشتر از این تعداد امتیاز 
خواهیم گرفت.« البته او اشتباه می کند 
چون تراکتور در لیگ چهاردهم 57 
امتیاز گرفته بود.« او این بار از پیروزی 
در دو بازی آینده اش صحبت می کند: 

»ما باید سعی مان را کنیم که به بهترین 
شکل رقابت کنیم ولی این امکان وجود 
دارد که ببازیم یا ببریم . داریم درباره 
رقابت با سه تا از بهترین تیم های لیگ 
صحبت می کنیم. ما دوست داریم 
این بازی ها را ببریم، چون می دانیم 
بازی های مهمی هستند. البته درست 
است که در مسابقه مقابل تیم هایی 
نظیر سپاهان، استقال و پرسپولیس 
نتایج قابل قبولی نگرفته ایم اما دو 
بازی دیگر با استقال و سپاهان در 
خانه داریم. نهایت تاش خودمان را 

می کنیم که بهترین بازی را ارائه بدهیم 
و ببریم. من اولین کسی هستم که از 
بازده و عملکرد تیم مان در این بازی ها 
ناراضی هستم اما ما دوست داریم که 
همه بازی ها را ببریم. بعضی از بازی ها 
دشوارترند، چون ما برابر تیم های بهتری 
قرار می گیریم و تیم هایی هم هستند 
که مقابل شان با سختی کمتری مواجه 
می شویم.« او در دفاع از شکل بازی 
تیمش این طور می گوید: »من دوست 
ندارم نسبت به نوع بازی حریف، نوع 
بازی تیم را عوض کنم. دوست دارم 

بازیکنان همان طور که در تمرینات کار 
می کنند در مسابقات هم ظاهر شوند. 
نمی خواهم نحوه بازی تیم را نتیجه و 
تیم حریف تعیین کند. به نحوی تمرین 
می کنیم که در بازی های پرفشار هم 
فوتبال خودمان را به نمایش بگذاریم. 
من 20 سال است بازی های »لیونل 
مسی« را دنبال می کنم و همه نحوه 
بازی اش را تحلیل کرده اند و می دانند 
چطور بازی می کند؛ اما هیچ کس 
نمی تواند او را متوقف کند. تیم ها 
نوع بازی منچسترسیتی را تحلیل 

نمی کنند؟ آنان فقط یک شیوه دارند 
و آن هم حمله کردن و پیروزی است. 
شما خیال کرده اید که صرفاً با داشتن 
شناخت از حریف، می توانید یک تیم را 
متوقف کنید؟ فوتبال پیچیده تر بوده و 
استعداد و توانایی را نمی توان با تحلیل 
مهار کرد. من هم شیوه خودم را دارم 
و به بازیکنانم انتقال داده ام. حالا 
این شیوه برخی تیم ها موفقیت آمیز 
بوده و برخی تیم ها نه. در نهایت هیچ 
سبک بازی نیست که برد یک تیم را 

تضمین کند.«

سپاهان و استقلال را می بریم

خمس: تراکتور قبلاً بهتر از این امتیاز گرفته بود؟


